



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OSTROŁĘCE

07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2

tel. 29 760-26-53, fax 29 760-26-21

www.zdpo.ostroleka.pl, e-mail: zdpo-ka@wp.pl

Ostrołęka, dnia 14.09.2022 r.

DT.252.I.34.2022

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/657992>

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: **Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2517W Jazgarka - Lipniki od km 1+605 do km 2+600***

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki - Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, ul. Lokalna 2, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), przekazuje Wykonawcom treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie nie obejmuje swym zakresem budowy kanału technologicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza – przedmiotowe zadanie nie obejmuje swym zakresem budowy kanału technologicznego.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do warstw podbudowy kruszywa łamanego 0/31,5 o przekruszeniu C50/30?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do warstwy podbudowy kruszywa łamanego 0/31,5 o przekruszeniu C50/30 ale tylko do wykonania poszerzenia istniejącej nawierzchni jako podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa łamanego niezwiązanego (0-31,5) grubości 20 cm w ilości 2155,00 m² zgodnie z pozycją nr 13 przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego. Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa niezwiązanego frakcji 0/31,5 grubości 10 cm na całej szerokości jedni, powierzchni 6676,00 m² powinno być wykonane z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5 o stopniu przekruszenia C90/3 grubości.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność pełnienia nadzoru przyrodniczego, saperskiego i archeologicznego podczas wykonywania prac?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności pełnienia nadzoru przyrodniczego, saperskiego i archeologicznego podczas wykonywania prac.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Projekt tymczasowej organizacji ruchu winien opracować Wykonawca.

Pytanie Nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla działek, na których planowana jest inwestycja.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że inwestycja będzie realizowana na podstawie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych dlatego też Zamawiający będzie miał prawo do dysponowania nieruchomościami na podstawie wyżej wymienionej ustawy.

Pytanie Nr 6:

Jaki okres gwarancji obowiązuje na wykonane oznakowanie poziome cienkowarstwowe?

Odpowiedź:

Okres gwarancyjny na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi min. 60-m-cy a max. 84 m-ce zgodnie ze SWZ.

Okres gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert, wobec czego to od decyzji Wykonawcy zależy długość zaoferowanej gwarancji.

**Dyrektor ZDP w Ostrołęce
mgr inż. Grzegorz Artur Bakula**